
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00218336- -UNC-ME#FCQ - Incorporar en la RHCD 840/2015 BIOQ
CHIAFITELLA

 
VISTO:

La resolución RHCD 840/2015 donde se designan a los docente de la Carrera de Especialización en Bioquímica
Clínica Área Bacteriología.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Incorporar a la RHCD 840/2015 a la Bioq. Especialista Bibiana Vanesa CHIAFITELLA,
como docente de la Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica Área Bacteriología en el Laboratorio de
Bacteriología del Hospital Tránsito Cáceres de Allende, Córdoba capital (orden 2).

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISÉIS DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-372-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-05-08T10:25:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:38:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:38:47-0300
	GDE UNC




